2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 апреля 2020 г.                          г. Георгиевск                                              № 949
О внесении изменения в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 января 2020 г. № 173
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2020 г. № 975-р, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 января 2020 г. № 173 «О должностных лицах администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 апреля 2020 г. № 947), дополнив новым разделом следующего содержания:

	«Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Георгиевска»

	Начальник, заместитель начальника, начальник АСФ
	ст.20.6.1».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Бережного Г.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 апреля 2020 года.
Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края
                                                                         Ж.А.Донец
Проект вносит заместитель главы администрации – начальник управления  по общественной безопасности администрации

                                                                                                             Г.А.Бережной

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев
Проект подготовлен начальником правового управления администрации
                                                                                                                   И.В.Кельм